
vacanze 2017
Dimentica l’auto vivi

la Comano ValleSalus
Se hai la Trentino Guest Card Comano ValleSalus 

viaggi GRATIS

BICIBUS DAL GARDA 
ALLE DOLOMITI DI BRENTA
Dal 17 giugno al 17 settembre
Estendi le tue pedalate con il servizio di Bike Shuttle dal Garda alle Dolomiti di Brenta!
Combina autobus e bici, programma l’escursione su misura per te per esplorare i nuovi 
percorsi mountainbike e le piste ciclabili del Trentino:
•	 con minor tempo e fatica
•	 senza utilizzare la tua auto
•	 è divertente e puoi conoscere nuovi compagni di viaggio
•	 è economico e sicuro
Chiedi gli orari e tutti i dettagli presso i nostri uffici. 
E non dimenticare che con la Trentino Guest Card Comano ValleSalus il servizio è gratis.
Assicurati il posto prenotando al numero 0465 323090. 

Comune di 
Stenico

Comune di 
San Lorenzo Dorsino

Comune di 
Molveno

Comune di 
Fiavè

Comune di 
Bleggio Superiore

Comune di 
Andalo

Comune di 
Comano Terme

MOBILITÀ A 360°
GRATIS CON TRENTINO GUEST CARD COMANO VALLESALUS:
servizio Mobilità Vacanze dell’ambito Terme di Comano Dolomiti di Brenta, corse 
di linea per Trento, Riva del Garda, Tione, Madonna di Campiglio, autobus urbani 
di Rovereto e Trento, linea ferroviaria del Brennero Italia fino al confine provincia-
le Trentino, linea ferroviaria della Valsugana e ferrovia Trento-Malè.
Una mobilità quindi a 360 gradi per poter dimenticare l’auto e godersi le bellezze 
del Trentino senza mettere mano al portafoglio…

IN TRENINO NELLA 
COMANO VALLESALUS
Dal 13 giugno al 7 settembre 

Tutti i MARTEDÌ partenza ore 10.00 dalla Stazione Autocorriere di Ponte Arche e ore 
10.05 Stabilimento Termale transfer per STENICO, il paese del Castello nel Parco 
Naturale Adamello Brenta. 

Tutti i GIOVEDÌ partenza ore 14.30 dalla Stazione Autocorriere di Ponte Arche 
transfer per FIAVÉ, il paese delle palafitte. 

Possibilità di giretti in trenino in paese partendo dalla piazza principale. 
Info e prenotazione presso uffici APT - Gratis con Trentino Guest Card Comano ValleSalus 

Per gruppi con più di 15 persone prenotazione obbligatoria presso APT. 
I biglietti si acquistano in pullman. 

LEGENDA
Ω solo nei giorni feriali da lunedì a venerdì solo nei giorni feriali da lunedì a sabato e 15 agosto solo per le corse smv
gg tutti i giorni solo nei giorni festivi linea corse di Trentino Trasporti smv Servizio Mobilità Vacanze

TERME EXPRESS     DAL 10 AL 23 GIUGNO E DAL 4 AL 10 SETTEMBRE

SERVIZIO MOBILITÀ VACANZE     DAL 24 GIUGNO AL 3 SETTEMBRE

FIAVé
ANDATA RITORNO

smv smv smv smv PERCORSO smv smv smv smv
gg gg gg gg

8.51 11.20 15.21 17.54 Terme di Comano 9.27 11.56 15.57 18.30
8.53 11.22 15.23 17.56 Ponte Arche 9.25 11.54 15.55 18.28
--- 11.24 --- 17.58 Area Camper 9.23 --- 15.53 ---
8.58 11.29 15.28 18.03 Campo Lomaso 9.18 11.49 15.48 18.23
9.00 11.31 15.30 18.05 Vigo Lomaso 9.16 11.47 15.46 18.21
9.02 11.33 15.32 18.07 Dasindo 9.14 11.45 15.44 18.19
9.05 11.36 15.35 18.10 Stumiaga 9.11 11.42 15.41 18.16
9.08 11.39 15.38 18.13 Fiavé 9.08 11.39 15.38 18.13

Chiostro
Francescano

Pieve del Lomaso

S.M. Assunta

Museo delle Palafitte
Sito Archeologico

FIAVé
ANDATA RITORNO

linea linea smv smv linea smv smv linea linea PERCORSO linea smv smv linea smv linea smv smv linea
gg gg gg gg gg gg

--- 9.00 9.48 11.25 --- 15.01 18.35 --- --- Terme di Comano --- 8.57 10.22 11.10 12.07 --- 14.12 16.09 ---
6:41 9.02 9.50 11.27 13.50 15.10 18.37 19.20 19.45 Ponte Arche 6.33 8.55 10.20 11.08 12.05 13.38 14.10 16.07 19.18
--- --- --- 11.29 --- --- 18.39 --- --- Area Camper --- 8.53 --- --- --- --- --- 16.05 ---
6.46 9.07 9.55 11.34 13.55 15.15 18.44 19.25 19.50 Campo Lomaso 6.28 8.48 10.15 11.03 12.00 13.33 14.05 16.00 19.13
6.48 9.09 9.57 11.36 13.57 15.17 18.46 19.27 19.52 Vigo Lomaso 6.26 8.46 10.13 11.01 11.58 13.31 14.03 15.58 19.11
6.50 9.11 9.59 11.38 13.59 15.19 18.48 19.29 19.54 Dasindo 6.24 8.44 10.11 10.59 11.56 13.29 14.01 15.56 19.09
6.53 9.14 10.02 11.41 14.02 15.22 18.51 19.32 19.57 Stumiaga 6.21 8.41 10.08 10.56 11.53 13.26 13.58 15.53 19.06
6.56 9.17 10.05 11.44 14.05 15.25 18.54 19.35 20.00 Fiavé 6.18 8.38 10.05 10.53 11.50 13.23 13.55 15.50 19.03
6.59 9.20 --- 11.47 14.08 15.28* 18.57 19.38 --- Torbiera --- 8.35 --- 10.50 11.47 13.20 13.52 --- 19.00
7.04 9.25 --- --- 14.13 --- 19.05 19.43 --- Ballino --- 8.30 --- 10.45 --- 13.15 13.47 --- 18.55
7.10 9.31 --- --- 14.19 --- --- 19.49 --- Lago di Tenno --- --- --- 10.39 --- 13.09 --- --- 18.49
7.40 10.01 --- --- 14.49 --- --- 20.19 --- Riva del Garda --- --- --- 10.10 --- 12.40 --- --- 18.20

Chiostro
Francescano

Pieve del Lomaso

S.M. Assunta

Museo delle Palafitte
Sito Archeologico

* La corsa prosegue direzione Bleggio verso Cavrasto

ANDATA RITORNO
smv  smv linea  smv linea PERCORSO  linea linea smv smv linea smv linea

Ω
8.58 11.08 --- 15.01 --- Terme di Comano --- --- 9.47 11.55 --- 16.08 ---
9.00 11.10 12.55 15.10 18.35 Ponte Arche 6.29 7.29 9.45 11.53 13.38 16.06 19.18
--- --- --- --- Area Camper --- --- 9.43 --- --- --- ---
9.04 11.14 12.59 18.39 Cares 6.25 7.25 9.39 11.49 13.34 16.02 19.14
--- --- --- --- Bono --- --- --- --- --- --- ---
9.06 11.16 13.01 18.41 Comighello 6.23 7.23 9.37 11.47 13.32 16.00 19.12
9.07 11.17 13.02 18.42 Sesto 6.22 7.22 9.36 11.46 13.31 15.59 19.11
--- --- --- --- Tignerone-Cillà --- --- --- --- --- --- ---
9.10 11.20 13.05 18.45 Villa di Bleggio 6.19 7.19 9.33 11.43 13.28 15.56 19.08
9.11 11.21 13.06 18.46 Santa Croce 6.18 7.18 9.32 11.42 13.27 15.55 19.07
--- --- --- --- Duvredo --- --- --- --- --- --- ---
9.13 11.23 13.08 18.48 Madice 6.16 7.16 9.13 11.23 13.08 --- 18.48
9.17 11.27 13.12 15.40 18.52 Cavrasto 6.12 7.12 9.17 11.27 13.12 15.40 18.52
9.20 11.30 13.15 15.43 18.55 Balbido 6.09 7.09 9.20 11.30 13.15 15.43 18.55
9.22 11.32 13.17 15.45 18.57 Rango 6.07 7.07 9.22 11.32 13.17 15.45 18.57
9.24 11.34 13.19 15.47 18.59 Cavaione 6.05 7.05 9.24 11.34 13.19 15.47 18.59
9.26 11.36 13.21 15.49 19.01 Marazzone 6.03 7.03 9.26 11.36 13.21 15.49 19.01
9.27 11.37 13.22 15.50 19.02 Larido 6.02 7.02 9.27 11.37 13.22 15.50 19.02
9.29 11.39 13.24 15.52 19.04 Bivedo 6.00 7.00 9.29 11.39 13.24 15.52 19.04

Museo della Cooperazione

BLEGGIO

Chiesetta di San Felice

Castel Restòr

Pieve del Bleggio

corsa che viene da Fiavé *

I Borghi più Belli d’Italia

Paese Dipinto

ANDATA RITORNO
smv smv smv PERCORSO smv smv smv
gg gg

11.54 17.10 18.28 Ponte Arche 8.53 15.23 17.56
11.56 17.12 18.30 Terme di Comano 8.51 15.21 17.54
12.01 17.17 18.35 Villa Banale 8.46 15.16 17.49
12.05 17.21 18.39 Tavodo 8.42 15.12 17.45

* * * Andogno * * *
12.08 17.24 18.42 Dorsino 8.39 15.09 17.42
12.12 17.28 18.46 San Lorenzo in Banale 8.35 15.05 17.38
12.17 17.33 18.51 Lago Nembia 8.30 15.00 17.33

SAN LORENZO IN BANALE

Pieve del Banale

passeggiata
naturalistica

I Borghi più Belli d’Italia

* Fermata su richiesta telefonando in APT

ANDATA RITORNO
linea smv smv linea smv smv linea linea PERCORSO linea linea smv smv linea smv smv linea

gg gg gg Ω gg gg gg
9:00 11:20 11:53 12:55 14:10 18:00 18:35 19:45 Ponte Arche 6:33 7:30 9:30 9:50 13:40 15:03 15:38 18:25
9:02 11:22 11:55 12:57 14:12 18:02 18:37 19:47 Terme di Comano 6:31 7:28 9:28 9:48 13:38 15:01 15:36 18:23
9:07 11:27 11:58 13:02 14:17 18:07 18:42 19:52 Villa Banale 6:26 7:23 9:23 9:43 13:33 14:56 15:31 18:18
9:10 11:30 --- 13:05 14:20 --- 18:45 19:55 Premione 6:23 7:20 9:20 --- 13:30 14:53 --- 18:15
9:15 11:35 --- 13:10 14:25 18:11 18:50 20:00 Stenico 6:18 7:15 9:15 --- 13:25 14:48 --- 18:10
9:19 11:39 --- 13:14 14:29 --- 18:54 20:04 Seo 6:14 7:11 9:11 --- 13:21 14:44 --- 18:06
9:23 11:43 --- 13:18 14:33 --- 18:58 20:08 Sclemo 6:10 7:07 9:07 --- 13:17 14:40 --- 18:02
9:27 11:47 12:02 13:22 14:37 18:18 19:02 20:12 Tavodo 6:06 7:03 9:03 9:39 13:13 14:36 15:27 17:58
--- 11:50 --- --- --- * --- --- Andogno --- --- --- 9:37 --- 14:32 --- ---

9:31 11:53 12:05 13:26 14:41 18:21 19:06 20:16 Dorsino 6:02 6:59 8:59 9:34 13:09 14:29 15:24 17:54
9:35 11:57 12:09 13:30 14:45 18:25 19:10 20:20 San Lorenzo in Banale 5:58 6:55 8:55 9:30 13:05 14:25 15:20 17:50
9:45 12:02 12:14 13:40 14:55 18:30 19:20 --- Lago Nembia --- 6:45 8:50 9:25 12:55 14:20 15:15 17:40
9:55 12:12 --- 13:50 15:05 18:40 19:30 --- Molveno --- 6:35 8:40 --- 12:45 14:10 15:05 17:30
--- 12:22 --- --- --- 18:50 --- --- Andalo --- --- 8:30 --- --- 14:00 --- ---

SAN LORENZO IN BANALE

Castello

Pieve del Banale

passeggiata
naturalistica

I Borghi più 
Belli d’Italia

* Fermata su richiesta telefonando in APT

ANDATA RITORNO
smv smv linea PERCORSO linea smv

9.28 12.07 --- Terme di Comano --- 10.16
9.34 12.09 18.40 Ponte Arche 7.30 10.14
--- 12.11 --- Area Camper --- ---
9.39 12.15 18.45 Poia 7.25 10.09
9.42 12.18 18.48 Godenzo 7.22 10.06
9.45 12.21 18.51 Comano Paese 7.19 10.03
9.54 12.30 19.00 Lundo 7.10 9.54

LUNDO

Sito archeologico

BUS DIRETTO DALL’AREA CAMPER (via Lungo Sarca) 
ALLE TERME DI COMANO   

DAL 10 AL 23 GIUGNO E DAL 4 AL 10 SETTEMBRE
ANDATA RITORNO

PERCORSO
gg gg

9.23 15.53 Area Camper 11.24 17.58
9.25 15.55 Ponte Arche 11.22 17.56
9.27 15.57 Terme di Comano 11.20 17.54

DAL 24 GIUGNO AL 3 SETTEMBRE
ANDATA RITORNO

PERCORSO
gg gg

8.53 9.43 15.02 16.05 Area Camper 11.29 12.11 18.39
8.55 9.45 15.04 16.07 Ponte Arche 11.27 12.09 18.37
8.57 9.47 15.06 16.09 Terme di Comano 11.25 12.07 18.35

Via Cesare Battisti, 74 - 38077 Comano Terme, TN
T. 0465.702626 - F. 0465.702281 - info@visitacomano.it

#visitacomanowww.visitacomano.it


